

# ASIAN PEARL ApS

Frederiksberg Alle 23  
1820 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/12/2019**

---

**Jing Lin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ASIAN PEARL ApS  
Frederiksberg Alle 23  
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: neoami@gmail.com

CVR-nr: 36032448

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 78411 og en balance den 30. juni 2019 på kr. 32353. med en egenkapital på kr. -585121.42.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>90.000</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.562
Andre driftsomkostninger .....		-11.588	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>78.412</b>	<b>40.688</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78.411</b>	<b>40.688</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.411</b>	<b>40.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.411	40.688
<b>I alt .....</b>		<b>78.411</b>	<b>40.688</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	70.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>70.000</b>
Likvide beholdninger .....		32.353	23.707
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.353</b>	<b>23.707</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>32.353</b>	<b>93.707</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-635.121	-713.532
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-585.121</b>	<b>-663.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.250	8.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		590.224	749.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.474</b>	<b>757.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.474</b>	<b>757.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>32.353</b>	<b>93.707</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret